Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

Vuelta-Care von puris - Badezimmer Cosmos grey matt

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattrlich unberthrt. Dieser Artikel wird hergestellt von puris Bad GmbH & Co0.KG, Hinterm Gallberg 6a, 59929
Brilon, Deutschland

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://moebel-letz.shop/shop/Badezimmer/Badezimmer-Sets/puris/Vuelta-Care-von-puris-Badezimmer-in-Weiss-Hochglanz::16677.html

NEXT GENERATION VUELTA

Programm 054

Frontdekore

Nr. 777 Cosmos grey matt Nr. 793 EdelweiB matt

Nr. 686 Anthrazit hgl. Nr. 722 PolarweiB hgl.

Nr. 769 Hacienda Grau Nr. 680 Charleston Eiche

Nr. 786 Eiche Truffel

Nr. 891 Quarzgrau matt Nr. 893 Titangrau matt

Nr. 792 Ulme Nachbildung Nr. 755 Hacienda Schwarz

Nr. 794 Eiche Sand Nr. 785 Eiche natur
Nachbildung



Korpusdekore

* Hochglanz Korpus gegen Aufpreis

Nr. 111 Nr. 177
Weill matt Cosmos grey
matt

Nr. 155 Nr. 169
Hacienda Schwarz Hacienda Grau

Waschtischfarben

Mineralguss-Mobelwaschtische

e

Nr. 1 WeiB

Technik

Tiren mit integriertem
Dampfungssystem
Ausziige und Schubkésten

Nr. 556
Standard-Technik mit Dampfung

Spiegelschranke

Serie A Serie B

Nr. 191 Nr. 193 *Nr. 121 *Nr. 161 Nr. 192
Quarzgrau matt Titangrau matt Anthrazit hgl. WeiB hgl. Ulme
Nachbildung

Nr. 185
Eiche natur
Nachbildung

}J‘L

Nr. 186 Nr. 194 Nr. 180
Eiche Triiffel Eiche Sand Charleston
Eiche
Griffvariante

Nr. 320 Stangengriff chrom

Griffbohrung bei geraden
Fronten: 96 mm / 384 mm

Nr. 559
Premium-Technik mit Dampfung

Serie C

*

Alle Angaben unverbindlich und freibleibend. Fehler, Irrtimer und Anderungen vorbehalten.

2020/2021

Bitte beachten Sie die Gewahrleistungs-, Montage- und Pflegehinweise, sowie die Giitevereinbarungen
zu Anfang des Verkaufhandbuches.



Programm 054 - Typenliste

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Spiegelschranke Serie A

Tiefe
in mm

Breite
in mm

Hohe
in mm

Artikelnummer

Anschlag

Aufpreis Aufpreis

Hoch-
glanz
Korpus

Premium
Technik

Spiegelschrank

1 LED-Aufbauleuchte

11,5 Watt / Converter 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A

3 Spiegeltiiren auf Tragerplatte

2 Mittelwande

3 Glasfachbdden

1 Schalter-Steckdosenelement
Tirbreiten: 196 mm / 296 mm / 196 mm

ohne Facettenschliff
mit Facettenschliff

Optionales Zubehor:
LED-Waschplatzbeleuchtung

150
150

700
700

640
640

S2A
S2A

Pz

4378
4378

1063

60

Spiegelschrank

1 LED-Aufbauleuchte

11,5 Watt / Converter 30 Watt
Energieeffizienzklasse: A

3 Spiegeltliren auf Tragerplatte

2 Mittelwande

3 Glasfachboden

1 Schalter-Steckdosenelement
Turbreiten: 238 mm /412 mm /238 mm

ohne Facettenschliff
mit Facettenschliff

Optionales Zubehor:
LED-Waschplatzbeleuchtung

150
150

900
900

640
640

S2A
S2A

Pz

4398
4398

1063

90

Spiegelschrank

1 LED-Aufbauleuchte

15,5 Watt / Converter 30 Watt
Energieeffizienzklasse: A

3 Spiegeltiiren auf Tragerplatte

2 Mittelwande

3 Glasfachboden

1 Schalter-Steckdosenelement
Tarbreiten: 388 mm /412 mm / 388 mm

ohne Facettenschliff
mit Facettenschliff

Optionales Zubehor:
LED-Waschplatzbeleuchtung

150
150

1200
1200

640
640

S2A
S2A

Pz

4328
4328

1063




Programm 054 - Typenliste

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Spiegelschranke Serie A

Tiefe
in mm

Breite
in mm

Hohe
in mm

Artikelnummer

Anschlag

Aufpreis Aufpreis

Hoch-
glanz
Korpus

Premium
Technik

- Spiegelschrank

1 LED-Aufbauleuchte

15,5 Watt / Converter 30 Watt
Energieeffizienzklasse: A

3 Spiegeltiren auf Tragerplatte

2 Mittelwande

3 Glasfachbéden

1 Schalter-Steckdosenelement
Turbreiten: 438 mm /512 mm /438 mm

ohne Facettenschliff
mit Facettenschliff

Optionales Zubehor:
LED-Waschplatzbeleuchtung

Spiegelschranke Serie B

150
150

1400
1400

640
640

S2A
S2A

PZ

434S
434S

1063

Spiegelschrank

1 Gesimsboden mit LED-Beleuchtung
4,6 Watt / Converter 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A

3 Spiegeltiren auf Tragerplatte

2 Mittelwande

3 Glasfachbdden

1 Schalter-Steckdosenelement
Turbreiten: 196 mm /296 mm / 196 mm

ohne Facettenschliff
mit Facettenschliff

Optionales Zubehor:
LED-Waschplatzbeleuchtung

150
150

700
700

656
656

S2A
S2A

PZ

4378
4378

1063

60

Spiegelschrank

1 Gesimsboden mit LED-Beleuchtung
6,5 Watt / Converter 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A

3 Spiegeltiiren auf Tragerplatte

2 Mittelwande

3 Glasfachboden

1 Schalter-Steckdosenelement
Turbreiten: 238 mm /412 mm /238 mm

ohne Facettenschliff
mit Facettenschliff

Optionales Zubehor:
LED-Waschplatzbeleuchtung

150
150

900
900

656
656

S2A
S2A

Pz

4398
4398

1063

90




Programm 054 - Typenliste

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Spiegelschranke Serie B

Tiefe
in mm

Breite
in mm

Hohe
in mm

Artikelnummer

Anschlag

Aufpreis Aufpreis

Hoch-
glanz
Korpus

Premium
Technik

& —» Spiegelschrank
o 1 Gesimsboden mit LED-Beleuchtung
VZ 9,4 Watt / Converter 15 Watt
o Energieeffizienzklasse: A

= - - 3 Spiegeltiren auf Tragerplatte
2 Mittelwande
3 Glasfachbdden
1 Schalter-Steckdosenelement
Turbreiten: 388 mm /412 mm / 388 mm

ohne Facettenschliff

mit Facettenschliff

Optionales Zubehor:
LED-Waschplatzbeleuchtung

150
150

1200
1200

656
656

S2A
S2A

Pz

4328
4328

1063

Spiegelschrank

1 Gesimsboden mit LED-Beleuchtung
9,4 Watt / Converter 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A

3 Spiegeltliren auf Tragerplatte

2 Mittelwande

3 Glasfachboden

1 Schalter-Steckdosenelement
Turbreiten: 438 mm /512 mm /438 mm

ohne Facettenschliff
mit Facettenschliff

Optionales Zubehor:
LED-Waschplatzbeleuchtung

Spiegelschranke Serie C

150
150

1400
1400

656
656

S2A
S2A

Pz

4348
4348

1063

Spiegelschrank

1 LED-Flachenleuchte

9,9 Watt / Converter 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A

3 Spiegeltliren auf Tragerplatte

2 Mittelwande

3 Glasfachboden

1 Schalter-Steckdosenelement
Turbreiten: 196 mm / 296 mm / 196 mm

ohne Facettenschliff
mit Facettenschliff

Optionales Zubehor:
LED-Waschplatzbeleuchtung

150
150

700
700

650
650

S2A
S2A

Pz

4378
4378

1063

60




Programm 054 - Typenliste

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Spiegelschranke Serie C

Tiefe
in mm

Breite
in mm

Hohe
in mm

Artikelnummer

Anschlag

Aufpreis Aufpreis

Hoch-
glanz
Korpus

Premium
Technik

Spiegelschrank

1 LED-Flachenleuchte

12,9 Watt / Converter 30 Watt
Energieeffizienzklasse: A

3 Spiegeltiren auf Tragerplatte

2 Mittelwande

3 Glasfachbéden

1 Schalter-Steckdosenelement
Turbreiten: 238 mm /412 mm /238 mm

ohne Facettenschliff
mit Facettenschliff

Optionales Zubehor:
LED-Waschplatzbeleuchtung

150
150

900
900

650
650

S2A
S2A

PZ

4398
4398

1063

90

Spiegelschrank

1 LED-Flachenleuchte

17,8 Watt / Converter 30 Watt
Energieeffizienzklasse: A

3 Spiegeltiren auf Tragerplatte

2 Mittelwande

3 Glasfachboden

1 Schalter-Steckdosenelement
Turbreiten: 388 mm /412 mm /388 mm

ohne Facettenschliff
mit Facettenschliff

Optionales Zubehor:
LED-Waschplatzbeleuchtung

150
150

1200
1200

650
650

S2A
S2A

Pz

4328
4328

1063

Spiegelschrank

1 LED-Flachenleuchte

20,5 Watt / Converter 30 Watt
Energieeffizienzklasse: A

3 Spiegeltiren auf Tragerplatte

2 Mittelwande

3 Glasfachboden

1 Schalter-Steckdosenelement
Tarbreiten: 438 mm /512 mm / 438 mm

ohne Facettenschliff
mit Facettenschliff

Optionales Zubehor:
LED-Waschplatzbeleuchtung

150
150

1400
1400

650
650

S2A
S2A

PZ

434S
434S

1063




Programm 054 - Typenliste

Aufpreis Aufpreis

o Hoch- | Premium
Tiefe | Breite | Hohe Artikelnummer 2 glanz | Technik
Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe inmm | inmm | inmm § Korpus
<<
Sets
Bestehend aus:
Waschtisch, Mineralguss, weil3, 712 mm
Waschtischunterschrank, 700 mm
1 Metallauszug mit Einzugsdampfung und
Siphonausschnitt
1 Metallauszug mit Einzugsdampfung inkl. Reling
seitliche Korpustiefe = 400 mm
ohne LED-Beleuchtung 510 712 520 |[SETVU70
mit LED-Beleuchtung 510 712 520 SETVU70B1
1 LED-Converter 12 V, 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A
inkl. Kippschalter
nur Premium-Technik mdglich
Optionales Zubehor:
Raumsparsiphon DN 40 Pz 1367
Raumsparsiphon DN 32 Pz 1423
Bewegungssensor fiir LED-Beleuchtung Pz 1141
Bestehend aus:
Waschtisch, Mineralguss, weif3, 912 mm
Waschtischunterschrank, 900 mm
1 Metallauszug mit Einzugsdampfung und
Siphonausschnitt
1 Metallauszug mit Einzugsdampfung inkl. Reling
seitliche Korpustiefe = 400 mm
ohne LED-Beleuchtung 521 912 520 SETVU90
mit LED-Beleuchtung 521 912 520 SETVU90B1
1 LED-Converter 12 V, 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A
inkl. Kippschalter
nur Premium-Technik méglich
Optionales Zubehor:
Raumsparsiphon DN 40 Pz 1367
Raumsparsiphon DN 32 Pz 1423
Bewegungssensor fiir LED-Beleuchtung Pz 1141




Programm 054 - Typenliste

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Tiefe
in mm

Breite
in mm

Hohe
in mm

Artikelnummer

Anschlag

Aufpreis Aufpreis

Hoch-
glanz
Korpus

Premium
Technik

Bestehend aus:

Waschtisch, Mineralguss, weil3, 1212 mm
Waschtischunterschrank, 1200 mm

1 Metallauszug mit Einzugsdampfung und
Siphonausschnitt

1 Metallauszug mit Einzugsdéampfung inkl. Reling
2 Turen

je 1 Glasfachboden

seitliche Korpustiefe = 299 mm

ohne LED-Beleuchtung

mit LED-Beleuchtung

1 LED-Converter 12 V, 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A

inkl. Kippschalter

nur Premium-Technik mdglich

Optionales Zubehor:

Raumsparsiphon DN 40
Raumsparsiphon DN 32
Bewegungssensor fiir LED-Beleuchtung

495
495

1212
1212

520
520

SET
SET

Pz
Pz
PZ

vu12
vu12

1367
1423
1141

zBestehend aus:

Waschtisch Mineralguss, weif3, 1412 mm
Waschtischunterschrank, 1400 mm

1 Metallauszug mit Einzugsdampfung und
Siphonausschnitt

1 Metallauszug mit Einzugsdampfung inkl. Reling
2 Tlren

je 1 Glasfachboden

seitliche Korpustiefe = 230 mm

ohne LED-Beleuchtung

mit LED-Beleuchtung

1 LED-Converter 12V, 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A

inkl. Kippschalter

nur Premium-Technik mdéglich

Optionales Zubehor:

Raumsparsiphon DN 40
Raumsparsiphon DN 32
Bewegungssensor fur LED-Beleuchtung

510
510

1412
1412

520
520

SET
SET

vu14
vu14

1367
1423
1141




Programm 054 - Typenliste

Aufpreis Aufpreis
Hoch- | Premium

Tiefe Breite | Hohe Artikelnummer glanz | Technik

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe inmm | inmm | inmm

Sets

=

Korpus

Anschlag

Bestehend aus:

Doppelwaschtisch Mineralguss, weil3, 1412 mm
Waschtischunterschrank, 1400 mm

2 Metallausziige mit Einzugsdampfung und
Siphonausschnitten

2 Metallausziige mit Einzugsdampfung inkl.
Reling

seitliche Korpustiefe = 400 mm

ohne LED-Beleuchtung 560 1412 520 |[SETVU4D
mit LED-Beleuchtung 560 1412 520 [SETVU4DB1
1 LED-Converter 12 V, 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A

inkl. Kippschalter

nur Premium-Technik mdglich

Optionales Zubehor:
Raumsparsiphon DN 40 (2 Stiick bestellen) Pz 1367
Raumsparsiphon DN 32 (2 Stiick bestellen) Pz 1423
Bewegungssensor fiir LED-Beleuchtung Pz 1141

Universal-Waschtischunterschrank

Waschtischunterschrank 300 600 496 WUA3160 A
2 Taren

1 Abdeckplatte 330 mm tief

mit Siphonausschnitt

(Tiefe: 240 mm, Breite: 80 mm)

fur freihdngende Waschtische

Hochschranke

Hochschrank 300 300 1600 HNAO0830 5 LR

1 Tar

4 Glasfachboden 300 400 1600 HNAO0840 5 LR

|| 1 Schubkasten mit Einzugsdampfung
1 Auszug mit Einzugsdampfung

1120

160
320

e r ko rkmm e >




Programm 054 - Typenliste

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Hochschranke

Tiefe
in mm

Breite
in mm

Hohe

in mm

Artikelnummer

Anschlag

Aufpreis Aufpreis

Premium
Technik

Hochschrank

2 Tiuren

4 Glasfachboden

H 1 Schubkasten mit Einzugsdampfung
1 Auszug mit Einzugsdampfung

300

600

1600

1 Hochschrank
1 Tur
H 1 Glasfachboden (0.)
1 offenes Fach
L 1 Schubkasten mit Einzugsdampfung
= 1 Tur
- 1 Glasfachboden (u.)

300
300

300
400

1600
1600

Hochschrank

2 Turen

1 Glasfachboden (0.)

1 offenes Fach

1 Schubkasten mit Einzugsdéampfung
2 Turen

1 Glasfachboden (u.)

Hochschrank-Regale

300

600

1600

Hochschrank-Regal
mit offener Ablage

238 in Korpusdekor

“-> <->

238

E
4
238, .

150

300

1600




Programm 054 - Typenliste

Aufpreis Aufpreis

o Hoch- | Premium
Tiefe | Breite | Hohe Artikelnummer 2 glanz | Technik
Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe inmm | inmm | inmm § Korpus
<<

Hochschrank-Regale

N> Hochschrank-Regal 150 300 1600 RG
37417 mit Spiegelflache

N 4 Ablagefacher
366 | in Korpusdekor
355?
374? P

L= Hochschrank-Regal 150 300 1600 |IRG
a0 4 Funktionshaken

. 4 Ablagefacher
366 | in Korpusdekor
366? H
374?
Mittelschranke

N Mittelschrank 300 300 1296 MN A

1 1 Tir
800 | 2 Glasfachbdden (o0.) 300 400 1206 MN A

1 Schubkasten mit Einzugsdampfung

M 1 Auszug mit Einzugsdampfung
o0} — | 1 Abdeckplatte 325 mm tief
o[}

N Mittelschrank 300 600 1296 MN A

! 2 Turen
800! ﬂ H 2 Glasfachbdden (0.)

1 Schubkasten mit Einzugsdampfung

M 1 Auszug mit Einzugsdampfung
1904 1 Abdeckplatte 325 mm tief
3201 \\“

= Mittelschrank 300 300 1296 MN A

; 1 Tur

1 4 Glasfachbdden 300 400 1296 IMN A
1280 1 Abdeckplatte 325 mm tief




Programm 054 - Typenliste

Aufpreis Aufpreis
Hoch- | Premium

(o))
Tiefe | Breite | Hohe Artikelnummer 2 glanz | Technik
Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe inmm | inmm | inmm § Korpus
<
Mittelschranke
. Mittelschrank 300 600 1296 MNA816A01
f 2 Tiuren
: 4 Glasfachboden
1280 1 Abdeckplatte 325 mm tief
Highboards
\ Highboard 300 300 656 HBA413A01 LR
1 1 Tar
640 ! u 1 Glasfachboden 300 400 656 [HBA414A01LR
, 1 Abdeckplatte 325 mm tief

|

| S—

Highboard 300 600 656 HBA416A01
2 Tiren

1 Glasfachboden

1 Abdeckplatte 325 mm tief

3
B
o
€mmmmm >

(o))
B
o
PRGN
/.’
444“\
| W\

Highboard mit Waschekippe

1 Waschekippe mit Drahtkorb
1 Abdeckplatte 325 mm tief

Volumen Waschekippe: 25 Liter 300 300 656 HBA413WO01
Volumen Waschekippe: 35 Liter 300 400 656 HBA414WO01

Highboard mit Waschekippe

1 Waschekippe mit Drahtkorb
1 Abdeckplatte 325 mm tief

Volumen Waschekippe: 55 Liter 300 600 656 HBA416WO01

160 1 Schubkasten mit Einzugsdampfung 300 400 816 |[HBA554A01 LR

1 Tur
1 Glasfachboden
1 Abdeckplatte 325 mm tief

PR

EI Highboard 300 300 816 HBAS553A01 LR




Programm 054 - Typenliste

Aufpreis Aufpreis
Hoch- | Premium

Tiefe Breite | Hohe Artikelnummer glanz | Technik

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe inmm | inmm | inmm

Highboards

Korpus

Anschlag

. Highboard 300 600 816 HBAS556A01
M 1 Schubkasten mit Einzugsdampfung

1 Glasfachboden

H 2 Taren
1 Abdeckplatte 325 mm tief

Highboard mit Waschekippe

1 Schubkasten mit Einzugsdéampfung
1 Waschekippe mit Drahtkorb
1 Abdeckplatte 325 mm tief

Volumen Waschekippe: 25 Liter 300 300 816 HBAS553W01
Volumen Waschekippe: 35 Liter 300 400 816 HBAS554W01

Highboard mit Waschekippe

1 Schubkasten mit Einzugsdampfung
1 Waschekippe mit Drahtkorb
1 Abdeckplatte 325 mm tief

Volumen Wéschekippe: 55 Liter 300 600 816 HBAS556W01

Oberschranke

Oberschrank 150 300 640 OGA4130 L/R

1 1 Tar
5405 1 Glasfachboden 150 400 640 OGA4140 L/R

Oberschrank 150 600 640 [OGA4160
2 Tiren
1 Glasfachboden

2
S
€m >




Programm 054 - Typenliste

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Unterschranke

Tiefe
in mm

Breite
in mm

Hohe
in mm

Artikelnummer

Anschlag

Aufpreis Aufpreis

Hoch-
glanz
Korpus

Premium
Technik

» =T Unterschrank
1601 =I 1 Schubkasten mit Einzugsdampfung
1 Auszug mit Einzugsdampfung inkl. Reling

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300
300

300
400

496
496

UNA
UNA

343A
344A

01
01

Na—— Unterschrank
160; 1 Schubkasten mit Einzugsdampfung
320, 1 Auszug mit Einzugsdampfung inkl. Reling
1 Abdeckplatte 325 mm tief

Glas - Ablageboarde

300

600

496

UNA

346A

— Glas - Ablageboard
inkl. Metallhalter

400 mm breit
inkl. 2 Metallhalter

600 mm breit
inkl. 2 Metallhalter

700 mm breit
inkl. 2 Metallhalter

900 mm breit
inkl. 3 Metallhalter

1200 mm breit
inkl. 3 Metallhalter

1400 mm breit
inkl. 4 Metallhalter

Regale

130

130

130

130

130

130

400

600

700

900

1200

1400

ABG

ABG

ABG

ABG

ABG

ABG

1340

1360

1370

1390

1312

1314

ﬁ Funktionsregal

Ecken auf Gehrung geschnitten
senkrechte oder waagerechte Montage mdglich

Bitte Farbvariante angeben:
Nr. 501 weil matt lackiert
Nr. 547 schwarz matt lackiert

150

300

160

RGL

1130

|. Funktionsregal

] Ecken auf Gehrung geschnitten
senkrechte oder waagerechte Montage mdglich

Bitte Farbvariante angeben:
Nr. 501 weil matt lackiert
Nr. 547 schwarz matt lackiert

150

600

160

RGL

1160




Programm 054 - Typenliste

Aufpreis Aufpreis
Hoch- | Premium

Tiefe Breite | Hohe Artikelnummer glanz | Technik

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe inmm | inmm | inmm Korpus

Anschlag

Regale

Funktionsregal 150 900 160 |[RGL119003
Ecken auf Gehrung geschnitten
senkrechte oder waagerechte Montage maglich

Bitte Farbvariante angeben:
Nr. 501 weill matt lackiert
Nr. 547 schwarz matt lackiert

Zubehor

Handtuchhalter 380 50 10 |[PZ 112745
chrom glanzend

nach vorne gedffnet

zur Montage am Korpus

Korpustiefe und -héhe beachten!

Handtuchhalter 330-567 44 4 |PZ 1137 1
einarmig

ausziehbar

chrom

zur Montage an der Wand

Handtuchhalter 322-562| 87 47 |PZ 1137 2
zweiarmig

ausziehbar

chrom

zur Montage an der Wand

Bewegungssensor PZ 1141
fur die LED-Beleuchtung am Waschtisch oder
Waschtischunterschrank

Leuchtdauer und Sensibilitat einstellbar

LED-Waschplatzbeleuchtung 10 560 10 |[PZ 106360

B 24wt

Energieeffizienzklasse: A
1 Schalterelement
zur Montage hinter dem Spiegelschrank

keine Farbwechselsteuerung moglich




Programm 054 - Typenliste

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Zubehor

Tiefe
in mm

Breite
in mm

Hoéhe
in mm

Artikelnummer

Anschlag

Aufpreis
Hoch-
glanz

Korpus

Aufpreis
Premium
Technik

LED-Waschplatzbeleuchtung

3,9 Watt

Energieeffizienzklasse: A

1 Schalterelement

zur Montage hinter dem Spiegelschrank

keine Farbwechselsteuerung maglich

10

860

PZ

1063

LED-Waschplatzbeleuchtung

5,3 Watt

Energieeffizienzklasse: A

1 Schalterelement

zur Montage hinter dem Spiegelschrank

keine Farbwechselsteuerung maglich

10

1160

Pz

1063

Kosmetikspiegel

2-fache VergroRerung

Saugnapf und Schraubenbefestigung
Metallhalter verchromt

30

150

150

PZ

1233

Touch LED-Dimmer
fir die LED-Spiegelschrénke und Aufsatzleuch-
ten

PZ

1057

Raumspar - Geruchsverschluss Ablauf
aus Kunststoff, in weild
Nennweite: 40 mm

PZ

1367

S Dl

Raumspar - Geruchsverschluss Ablauf
aus Kunststoff, in weill
Nennweite: 32 mm

PZ

1423




Programm 054 - MaRskizzen
SET VU70 SET VU90 SET VU12
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Elektroanschlisse fiir Spiegelschranke
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% 1820 mm. %
von OKFFB

N

o

o~

OKFFB
d ]
OKFFB=Oberkante FertigfuBboden

Toleranzen:

Die Maf3toleranzen (+/- 5mm) und Ebenheitstoleranzen (DIN 18202) unterliegen den tblichen materialspezifischen Toleranzen fir Bau-
werkstoffe, anlehnend an die DIN 18202.



